Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.

Quia cum dominus tota die laborasset predicando eis, non inuenit quem nocte reciperet hospitio.